

Müzikte kültürlerarası boyut

learn.kids4all.eu/tr/tg1/know-what/intercultural-dimension-music

9. November 2022

Primary tabs

Müzik hayatın çok güzel bir kısmı değil mi? Peki, müzik nasıl ortaya çıktı ve farklı yerlere ve kültürlere göre nasıl değişiklik gösteriyor? Burada müziğe farklı açılardan bakabilirsiniz.

Başlamadan önce, müzik ile ilgili biraz fikir edinelim...

Akradaşınızla fikir alışverişi yaparak aşağıdaki sorulara cevaplar bulmaya çalışın.



Şimdi, müziğin ifade sel boyutunu inceleyip insanları nasıl bir araya getirdiğini öğrenelim!

Müzik başka insanları anlamamızı ve onlarla bağ kurmamızı sağlar mı?

Arkadaşınızla beraber sunumu inceleyip müziğin insan ilişkileri ve iletişimindeki rolünü keşfedin!

Dosyayı İndir

Şimdi, aktif olma zamanı!

1. Adım

Elinizi, ağızınızı ve ayaklarınızı kullanarak ses çıkarmaya çalışın.

Başta biraz utanç verici gelebilir ama ilk dakikaları atlattıktan sonra asıl eğlence başlıyor!

2. Adım

Bu sesleri bir araya getirerek bir örüntü oluşturmaya çalışın!

3. Adım

Arkadaşınızla etrafınızı kontrol edin: Örüntünüze ses eklemek için kullanabileceğiniz bir malzeme bulabilir misiniz?

4. Adım

Şimdi, örüntünüzü kaydedin ve birkaç kere dinleyin. Oluşturduğunuz örüntü ile ilgili üçer tane özellik yazın.

Bitirdiniz mi? Yorumlarınızı birbirinizle paylaşın ve daha önce dinlediğiniz bir şarkıya ya da duyduğunuz bir müzik türüne benzeyip benzemediğini düşünün.



Şimdi, arkadaşınıza farklı yerler ve zamanlara ait müziklerle ilgili bilgilerinizi paylaşın.

Dünya üzerindeki insanlar nelere dans ediyordu ve hala ediyor?

Berber beyin fırtınası yapın, aklınıza gelen farklı dansları not edin!

Bitirdiniz mi?

O zaman düşünün: farklı amaçlar nasıl farklı dans müzikleri ortaya koyuyor?

Dans müziklerinde sözü olup olmamasından veya hangi dilde olduklarından bağımsız olarak ortak olan üç şey bulabilir misiniz?



Arkadaşınızla beraber bir özel gün seçin (örn: Yeni Yıl Arifesi, farklı bayramlar) ve tanıdığınız insanların nasıl daha farklı şekilde kutlama yaptıklarını düşünün.

Arkadaşınızın kutlamasına davet edilseydiniz siz de kutlama havasına girerdimiz! Sizce neden böyle oluyor? Arkadaşınızla beraber düşünün.

Öneri: Aklınıza bir fikir gelmiyorsa sunuma tekrar bakabilirsiniz.

Arkadaşınızla ortak 3 neden düşünüp yazın.

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it alanına yüklemesini isteyin.



Birbirinize, sevdiğiniz farklı türden müzikleri ve bunları dinlerken neler hissettiğinizi anlatın.

Bir kağıda kutlama yaparken dinlemeyi sevdiğiniz üç farklı ritim, şarkıcı, grup ya da şarkıyı not edin. Bitirdikten sonra kendi listenizi arkadaşınızınkiyle karşılaştırın.

Listelerinizin ortak noktası var mı?

Arkadaşınızın listesinde olmayıp sizinde olan ne var?

Beraber dinleyin!



Ve şimdi, kendi müziğinizi yapma zamanı!

Gerçek enstrümanlar veya etrafta bulduğunuz malzemeler olabilir, hiç fark etmez! Sadece ses çıkarın ama aynı zamanda birbirinizi dinleyin. Kendiniz müziğe eşlik bile edebilirsiniz!



Müzik evrensel bir dildir. Arkadaşınızla ve yakınınızda olan herkes ile düşüncelerinizi paylaşın: aklınıza nasıl örnekler geliyor?

Bazı düşünceleri kart postallarınıza ekleyin!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekeleriniz gerçek olsun!



Kartpostalları paylaş

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.